

Sekce vyzbrojování a akvizic MO**Odbor logistiky, zabezpečení a podpory**

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjaavk

SpMO 27041-81/2017-1350

Počet stran: 4

Přílohy: 9

DEVA F-M. s.r.o.
Collo-louky 2140
738 01 Frýdek – Místek

Výzva k poskytnutí plnění č. 195420032

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6, jejímž jménem jedná ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory sekce vyzbrojování a akvizic MO xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor logistiky, zabezpečení a podpory, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „kupující“), Vás vyzývá v souladu s čl. V. Rámcové dohody číslo 181050463 (dále jen „dohoda“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými

k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „**Oděv pro ILS“ p. č. 2/2019** (dále jen „Výzva“) na dodávky bund a kalhot 2012 pro příslušníky inženýrské letecké služby, obalů 2012 na oděv pro příslušníky inženýrské letecké služby, vložek do bundy pro příslušníky inženýrské letecké služby, vložek do kalhot oděvu dvoudílného pro příslušníky inženýrské letecké služby a čepic letních pro příslušníky inženýrské letecké služby.

1. Sortiment a množství požadovaného zboží:

| Pol. číslo | Název zboží | Množství kusů | Cena za 1 kus v Kč bez DPH | Cena celkem bez DPH | Cena celkem včetně DPH |
|---------------------------------|---|---------------|----------------------------|---------------------|------------------------|
| 1. | Bunda 2012 pro příslušníky inženýrské letecké služby KČM 0120000749913 | 304 | 3 110,- | 945 440,00 | 1 143 982,40 |
| 2. | Kalhoty 2012 pro příslušníky inženýrské letecké služby KČM 0120000750117 | 302 | 2 830,- | 854 660,00 | 1 034 138,60 |
| 3. | Obal 2012 na oděv pro příslušníky inženýrské letecké služby KČM 0120000749829 | 205 | 345,- | 70 725,00 | 85 577,25 |
| 4. | Vložka do bundy pro příslušníky inženýrské letecké služby KČM 0120000196412 | 179 | 670,- | 119 930,00 | 145 115,30 |
| 5. | Vložka do kalhot oděvu dvoudílného pro příslušníky inženýrské letecké služby KČM 0120000196513 | 182 | 870,- | 158 340,00 | 191 591,40 |
| 6. | Čepice letní pro příslušníky inženýrské letecké služby KČM 0120000197028 | 360 | 360,- | 129 600,00 | 156 816,00 |
| Celková kupní cena zboží | | | | 2 278 695,00 | 2 757 220,95 |

2. Velikostní sortiment:**Pol. číslo 1 Bunda 2012 pro příslušníky inženýrské letecké služby**

| KČM | Velikost | Počet kusů |
|---------------|----------|------------|
| 0120010749916 | 170/92 | 30 |
| 0120020749919 | 170/100 | 25 |
| 0120030749912 | 170/108 | 15 |
| 0120040749915 | 170/116 | 3 |
| 0120050749918 | 170/124 | 2 |
| 0120060749911 | 182/92 | 70 |
| 0120070749914 | 182/100 | 20 |
| 0120080749917 | 182/108 | 30 |
| 0120090749910 | 182/116 | 20 |
| 0120100749912 | 182/124 | 4 |
| 0120110749915 | 194/92 | 12 |
| 0120120749918 | 194/100 | 28 |
| 0120130749911 | 194/108 | 30 |
| 0120140749914 | 194/116 | 5 |
| 0120150749917 | 194/124 | 4 |
| 0120000749913 | měřenka | 6 |
| Celkem | | 304 |

Pol. číslo 2 Kalhoty 2012 pro příslušníky inženýrské letecké služby

| KČM | Velikost | Počet kusů |
|---------------|----------|------------|
| 0120010750110 | 170/78 | 27 |
| 0120020750113 | 170/88 | 30 |
| 0120030750116 | 170/100 | 30 |
| 0120040750119 | 170/112 | 10 |
| 0120050750112 | 170/124 | 5 |
| 0120060750115 | 182/78 | 10 |
| 0120070750118 | 182/88 | 20 |
| 0120080750111 | 182/100 | 40 |
| 0120090750114 | 182/112 | 25 |
| 0120100750116 | 182/124 | 20 |
| 0120110750119 | 194/78 | 8 |
| 0120120750112 | 194/88 | 10 |
| 0120130750115 | 194/100 | 40 |
| 0120140750118 | 194/112 | 20 |
| 0120150750111 | 194/124 | 4 |
| 0120000750117 | měřenka | 3 |
| Celkem | | 302 |

Pol. číslo 3 Obal 2012 na oděv pro příslušníky inženýrské letecké služby**Celkem 205 kusů****Pol. číslo 4 Vložka do bundy pro příslušníky inženýrské letecké služby**

| KČM | Velikost | Počet kusů |
|---------------|----------|------------|
| 0120010196415 | 170/92 | 30 |
| 0120020196418 | 170/100 | 15 |
| 0120030196411 | 170/108 | 10 |
| 0120040196414 | 170/116 | 10 |

| KČM | Velikost | Počet kusů |
|---------------|----------|------------|
| 0120050196417 | 170/124 | 9 |
| 0120060196410 | 182/92 | 30 |
| 0120070196413 | 182/100 | 10 |
| 0120080196416 | 182/108 | 10 |
| 0120090196419 | 182/116 | 5 |
| 0120100196411 | 182/124 | 10 |
| 0120110196414 | 194/92 | 5 |
| 0120120196417 | 194/100 | 10 |
| 0120130196410 | 194/108 | 10 |
| 0120140196413 | 194/116 | 10 |
| 0120150196416 | 194/124 | 5 |
| Celkem | | 179 |

Pol. číslo 5 Vložka do kalhot oděvu dvoudílného pro příslušníky inženýrské letecké služby

| KČM | Velikost | Počet kusů |
|---------------|----------|------------|
| 0120010196516 | 170/78 | 5 |
| 0120020196519 | 170/88 | 5 |
| 0120030196512 | 170/100 | 20 |
| 0120040196515 | 170/112 | 15 |
| 0120050196518 | 170/124 | 5 |
| 0120060196511 | 182/78 | 2 |
| 0120070196514 | 182/88 | 20 |
| 0120080196517 | 182/100 | 30 |
| 0120090196510 | 182/112 | 15 |
| 0120100196512 | 182/124 | 10 |
| 0120110196515 | 194/78 | 5 |
| 0120120196518 | 194/88 | 5 |
| 0120130196511 | 194/100 | 30 |
| 0120140196514 | 194/112 | 10 |
| 0120150196517 | 194/124 | 5 |
| Celkem | | 182 |

Pol. číslo 6 Čepice letní pro příslušníky inženýrské letecké služby

Celkem 360 kusů.

3. Kupní cena

Celková kupní cena zboží činí 2 757 220,95 Kč včetně DPH.

Celková kupní cena zboží bez DPH činí 2 278 695,00 Kč, sazba DPH 21% činí 478 525,95 Kč.

Tato cena je nejvýše přípustná.

4. Doba a místo plnění

Prodávající zahájí plnění VZ po uveřejnění Výzvy v registru smluv a plnění ukončí do 120 dnů po písemném potvrzení Výzvy.

Prodávající odevzdá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je Vojenské zařízení 551220 Brno, Štefánikova 53, 662 10 Brno (dále jen „přejímající“).

5. Zboží může být odevzdáno i postupným dílčím plněním, přičemž rozsahem dílčího plnění se rozumí odevzdání minimálně 50 kusů zboží.

Kontaktní osoba přejímajícího: xxx xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xx tel. xxx xxx xxx, fax xxx xxx xxx.

Žádám Vás o písemné potvrzení této Výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do 10 pracovních dnů od obdržení této Výzvy. Podepsanou Výzvu zašlete elektronicky prostřednictvím datové schránky hjyaavk.

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx, telefonické spojení xxxxxxxxxxxx, fax xxxxxxxxxxxx.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
ředitelka odboru

13. 2. 2019 podepsáno elektronicky

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
obchodní ředitel DEVA F-M. s.r.o.

27. 2. 2019 podepsáno elektronicky